
SKLENIČKA NA ČERVENÉ VÍNO, sklo, 340 
ml 19,- SKLENIČKA NA BÍLÉ VÍNO, 260 
ml 19,- SKLENIČKA NA SEKT, 190 ml 19,- 
(68770056;0057;0058)

FLEECOVÁ DEKA, různé barvy, 100% 
polyester-fleece, 130/160 cm 49,- (69950355)

BODOVÉ SVÍTIDLO, en. třída A+, vč. 4x3W LED 
GU10, 250lm, 3000K, matný nikl, délka: 60 cm,  
399,- (81810122)

OBÝVACÍ STĚNA, dekor: dub Sonoma, front: bílá, 
Š/V/H: cca 298/196/34 cm 4.999,- (06870232/01)

omezené množství

49,-
Fleecová deka

Cenový
trhák

399,-
Bodové svítidlo LED Cenový

trhák

obmedzené množstvo

O
te

ví
rací nabídka

4.999,-místo 7.999,-**

Obývací stěna

-37%

19,-
Sklenička na 

stopce

1.299,-

-35%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nabidka platí od 26.02.2018 do 04.03.2018.

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-16-01_002   1 23.01.18   18:27



7|

666,-
místo 1.299,-*

2 | Sedací pytel

6|

pomoc při vstávání

relax funkce

od

1.999,-
místo 3.499,-*

1 | Konferenční stolek

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

O
te

ví
rací nabídka

4.199,-místo 8.799,-*

1 | Sedací 

souprava -52%
od

3.333,-
-42%

místo 5.799,-*

4 | Křeslo

8.999,-

-35%

místo 13.999,-*

3 | TV Křeslo

SEDACÍ PYTEL, 220 litrů, Š/V/H: 
cca 60/70/60 cm, různé barvy 666,- (02770049/01-03)

2|

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

KŘESLO, Š/V/H: cca 78/81/78 cm 
3.333,- (02950009/01,03,05,99)

4|

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

TV KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 
cca 91/104/80 cm 4.599,- 
(21330039/01;0056/01,98)

5|

4.599,-
místo 8.499,-*

5 | TV křeslo

TV KŘESLO, nosnost 130kg, Š/V/H: 
cca 89/107-79/94-165 cm 8.999,- 
(26740017/01-03)

3|JEDNOMÍSTNÝ SEDÁK, text. kůže, tkanina, Š/V/H: 
116/81/89 cm 4.199,- DVOJSEDÁK, Š/V/H: 166/81/89 
cm 5.399,- TROJSEDÁK, Š/V/H: 198/81/89 cm 6.299,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 110/45/67 cm 1.999,- 
(21330060/01-03,98-99;18030319/03-05)

1|

MCZ03-8-a 02/03 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-02-03_001   2 23.01.18   18:26



SEDACÍ SOUPRAVA, rozkládací, úl. prostor, PL: 
cca 140x200cm, Š/V/H: cca 158x89x247 cm 
9.999,- (21330058/01-02,98-99)

7|

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

OBIDVA
STRANOVÉ
VARIANTY

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

nastavitelné opěrky 
hlavy a područky

SEDACÍ SOUPRAVA, PL: 184/123cm, rozměr: 
228/270 cm 18.999,- TABURET, Š/V/H: cca 
101/46/73 cm 2.799,- (05520279/01-03,98-99)

10|

18.999,-
místo 28.999,-*

10 | Sedací souprava

SEDACÍ SOUPRAVA, mikrofáze, rozměry: 
250/213cm 21.999,- TABURET, Š/V/H: 
102/46/60 cm 4.999,- (05520398/01-03,98-99)

6| SEDACÍ SOUPRAVA, tmavá hnědá/hnědá/
krémová, text. kůže/mikrof., v.sedu 49 cm, 
PL:140/225 cm, rozměr: 280/245 cm 17.999,- 
(23000073/01-02)

8|

OBIDVA
STRANOVÉ
VARIANTY

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA, funkce lůžka, úložný prostor, 
2x taburet, Š/V/H: cca 260/88/150 cm 8.999,- 
(11360006/01,98-99)

9|

včetně 2 taburetů

oboustranná montáž

8.999,-
místo 18.999,-*

9 | Sedací souprava

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

OBIDVA
STRANOVÉ
VARIANTY

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA
VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

OBIDVA
STRANOVÉ
VARIANTY

O
te

ví

rací nabídka
21.999,-místo 37.999,-*

6 | Sedací 

souprava

-42%

17.999,-

-50%

místo 35.999,-*

8 | Sedací 

souprava
9.999,-

-56%

místo 22.999,-*

7 | Sedací 

souprava

8.999,-

-35%

místo 13.999,-*

3 | TV Křeslo

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-02-03_002   3 23.01.18   18:26



KONFERENČNÍ STOLEK, MDF, Š/V/H: 
90/42/60 cm 1.999,- (28090012/02)

4|

1.999,-
místo 4.499,-*

4 | Konferenční stolek

KONFERENČNÍ STOLEK, 4 kolečka, Š/V/H: 
cca 80/42/80 cm 3.499,- (73260143/01)

5|

VITRÍNA, mléčné sklo, tlumené zavírání, 
Š/V/H: 60/199/38 cm 3.499,- TV DÍL, Š/V/H: 
160/54/52 cm 4.799,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: 130/28/22 cm 799,- VITRÍNA, 
Š/V/H: 92/139/38 cm 3.799,- SKŘÍŇ, Š/V/H: 
60/139/38 cm 2.199,- TV DÍL, Š/V/H: 
130/54/52 cm 3.999,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: 130/26/22 cm 599,- ZÁVĚSNÁ 
VITRÍNA, Š/V/H: 60/120/38 cm 2.199,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 160/88/43 cm 6.499,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: 90/47/90 cm 
3.499,- (05890004/01-10)

1| PROGRAM DO OBÝVÁKU, dekor dub wotan/
bílá,
VITRÍNA, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: 
cca 57/192/41 cm 4.599,- 
TV DÍL, Š/V/H: cca 185/50/49 cm 4.999,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 
cca 155/20/20 cm 599,- 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 57/192/41 cm 4.499,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 142/89/41 cm 4.499,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: 
cca 100/69/50 cm 3.599,- (18030427/01-11)

6|

KONFERENČNÍ STOLEK, otočná deska 360°, 1x 
odkládací police, Š/V/H: 78/34/78 cm 2.222,- 
(16060110/01-03)

3|

2.222,-
místo 3.699,-*

3 | Konferenční stolek

KONFERENČNÍ STOLEK, Ø/V: cca 90/44 cm 
2.799,- (07580094/01)

2|

otočná horní deska

3.499,-
místo 3.999,-**

1 | Vitrína

4.799,-
místo 5.499,-**

1 | TV díl

3.799,-
místo 4.499,-**

1 | Vitrína
O

te
ví

rací nabídka

3.499,-místo 3.999,-**

1 | Konferenční 

stolek -12%

3.499,-

-58%

místo 8.499,-*

5 | Konferenční 

stolek

2.799,-

-24%

místo 3.699,-**

2 | Konferenční 

stolek

MCZ03-8-a 04/05 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-04-05_001   4 23.01.18   18:26



ROZKLÁDACÍ POHOVKA, tkanina, 2 opěrné polštáře, plocha lůžka: 130/200 cm, Š/V/H: 
167/86/86 cm 8.999,- (10290004/01-02)

9|

8.999,-
místo 13.999,-*

9 | Rozkládací pohovka

VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, text. kůže/tkanina, úl. prostor, PL:140/201cm, Š/V/H: 212x93x90 cm 
6.666,- (29090019/01-03,98-99)

10|

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, různé barvy, PL: 
cca 120/196 cm, Š/V/H : cca 196/92/98 
cm 5.555,- (03170024/03,05-06)

8|

5.555,-
místo 11.999,-*

8 | Rozkládací pohovka

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA

POHOVKA, úl. prostor, PL:88/202 cm, 
opěrný polštář, opěrka, Š/V/H:cca 
202/88/84 cm 6.999,- (07250005/01-03)

7|PROGRAM DO OBÝVÁKU, dekor dub wotan/
bílá,
VITRÍNA, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: 
cca 57/192/41 cm 4.599,- 
TV DÍL, Š/V/H: cca 185/50/49 cm 4.999,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 
cca 155/20/20 cm 599,- 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 57/192/41 cm 4.499,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 142/89/41 cm 4.499,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: 
cca 100/69/50 cm 3.599,- (18030427/01-11)

4.499,-
místo 6.999,-*

6 | Skříň

2.222,-

VRÁTANE 
FUNKCIE 

LÔŽKA
VÝBER LÁTOK 
ZA PRÍPLATOK

VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

4.599,-
místo 8.499,-*

6 | Vitrína

4.999,-
místo 8.499,-*

6 | TV-díl

O
te

ví
rací nabídka

3.599,-místo 6.799,-*

6 | Konferenční 

stolek
-47%

6.666,-

-39%

místo 10.999,-*

10 | Rozkládací 

pohovka

6.999,-

-46%

místo 12.999,-*

7 | Pohovka

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-04-05_002   5 23.01.18   18:26



O
te

ví

rací nabídka

46.999,-místo 67.999,-*

3 | vč. 4 dílné sady 

spotřebičů a dřezu

-30%
MOŽNO 

INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

UPRAVENIE 
NA MIERU

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

V CENĚ

vestavná trouba 

varná deska 

digestoř 

chladnička 

dřez

PREDNÉ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKOM

11.111,-místo 12.999,-**

1 | Kuchyňská 

linka

-14%

Dodání
bez starostí

Nábytek
dovezeme

a vyneseme
smontujeme a starý odvezeme

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 1)

výška horních 
skříněk cca 72 cm

vysoký lesk

doprava zdarma

Ochrana životního prostředí
Šetření energie šetří Vaši 
peněženku a chrání životní 
prostředí. Pro mnoho druhů 
elektrospotřebičů platí nařízení 
EU, která stanovují požadav-
ky jednotlivých energetických 
tříd. Aby bylo možné ener-
getické třídy porovnat, existují 
pro jednotlivé třídy spotřebičů, 
různá spektra energetických 
tříd, která naleznete na nálep-
kách elektrických spotřebičů. 
S volbou toho správného elek-
trospotřebiče Vám rádi poradí-
me.

Spektrum energetických
tříd pro svítidla
      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických
tříd pro digestoře
      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických
tříd pro chladničky, trou-
by a myčky nádobí

      
      
      
      
      
      
      

15.499,-
-13%

místo 17.999,-**

2 | Kuchyňská 

linka

MCZ03-8-a 06/07
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz
1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma.

2) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 26.02.2018 do 31.03.2017. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená plánovánía. Slevy nemohou být 
kombinované. Sleva se počítá z běžných prodejných cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zbo

-50%
Kuchyně n míru

s dodáním 

a montáží

ZDARMA
2)

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-06-07_001   6 23.01.18   18:26



PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY:
VITRÍNA, včetně osvětlení, Š/V/H: cca 
60,4/203,3/41,3 cm 4.599,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 90,1/168,1/41,3 
cm 5.399,- Š/V/H: cca 194,8/94,5/41,3 
cm 5.399,- Š/V/H: cca 120,1/94,5/41,3 
cm 3.799,- NÁSTĚNNÝ PANEL, Š/V/H: 
cca 194,8/50/21,9 cm 1.399,- NÁSTĚNNÁ 
POLICE, Š/V/H: cca 149,9/28,5/21,5 cm 
799,- TV DÍL, Š/V/H: cca 149,8/59,3/52 cm 
3.999,- (06870202/01-07)

4|

ŽIDLE, tkanina, nohy barvy chromu, Š/V/H: 
cca 42/99/58 cm 769,- (00550007/01)

6|

ŽIDLE, Š/V/H:cca 48/105,5/61 cm 1.399,- 
JÍDELNÍ STŮL, výsuvný, Š/V/H: cca 160-
320/74/90 cm 4.999,- (10130045/04;29240014/01)

7|

1.399,-
místo 2.199,-*

7 | Židle

ŽIDLE, text. kůže, nohy barvy chromu, 
Š/V/H:cca 45/92/56 cm 1.199,- (05750089/01)

8|

1.199,-
místo 1.599,-*

8 | Židle

Cenový
trhák

rozložitelný

5.399,-
místo 8.499,-*

4 | Komoda cca 
195/95/41 cm

SESTAVA DO JÍDELNY, 5-dílná, stůl Š/V/H: 
cca 120/75/80 cm a 4 židle 3.499,- 
(10800007/01)

5|

5-dílná

3.499,-
5 | Sestava do 

jídelny

O
te

ví

rací nabídka
4.599,-místo 6.799,-*

4 | Vitrína

-32%

4.999,-

-47%

místo 9.499,-*

7 | Jídelní stůl 160-

320/90 cm

769,-
-43%

místo 1.364,-*

6 | Židle

Otevíracínabídka

V CENĚ

vestavná trouba 

varná deska 

digestoř 

chladnička 

dřez

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, 
rozměr rohu, cca 285/325 cm, vč. 4 
dílné sady spotřebičů a dřezu 46.999,- 
Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objednávku. Myčka nádobí za příplatek. 
(18710082/01)

3|

KUCHYŇSKÁ LINKA, bílá vysoký lesk, 
pracovní deska v dekoru dub, bez 
spotřebičů a dřezu, rozměr: 240 cm 15.499,-  
1.299,- Obklad výklenku za příplatek. 
(26460021/20-21)

2|

KUCHYŇSKÁ LINKA, bílá vysoký lesk/prac. 
deska antracit, bez spotřebičů, 200+120 
cm, zásuvky s tlumeným dojezdem 11.111,- 
(08870226/01)

1|

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shopUvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz
1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma.

2) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 26.02.2018 do 31.03.2017. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená plánovánía. Slevy nemohou být 
kombinované. Sleva se počítá z běžných prodejných cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zbo

s dodáním 

a montáží

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-06-07_002   7 23.01.18   18:26



VRÁTANE 
ODKLADACIEHO

PRIESTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, plocha lůžka: cca170/200cm, vč. matrace a 
úložného prostoru, Š/V/H: cca 182,5/101/205 cm, výška lůžka 54 cm 
6.999,- (20430001/01)

3|

6.999,-
místo 7.999,-**

3 | Čalouněná postel 
cca 170/200 cm 12.999,-

místo 23.999,-*

5 | Čalouněná postel 
cca 180/200 cm

cca 160/200 cm 
za stejnou cenuČESKÝ

NÁBYTOK
VRÁTANE 

ODKLADACIEHO
PRIESTORU

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 2 police, 1 šatní tyč, Š/V/H: cca 127/188/52 cm 2.999,- 
(03800260/01)

2|

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

včetně matrace a 
úložného prostoru

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, vč. 10 polic, bez osvětlení, Š/V/H: 
cca 270/210/65cm 9.999,- ZÁSUVKA POD POSTEL, 2ks, šířka cca 141 
cm 3.599,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 315/210/65cm 
13.499,- FUTONOVÁ POSTEL, bez matrací a roštů, cca 180/200 cm nebo 
160/200 cm, s úl. prostorem za záhlavím postele 8.999,- TRUHLOVÁ 
LAVICE, Š/V/H: cca 185/51/35 cm 4.799,- NOČNÍ STOLKY, 2ks, 3 
zásuvky, Š/V/H: cca 52/26,5/19 cm 3.199,- PASPARTA, šířka: cca 313 
cm 2.999,- (17870270/01,04,11-17,21,98)

1|

postel cca 160/200 
cm za stejnou cenu

úložný prostor 
za čelem postele

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

O
te

ví

rací nabídka

9.999,-místo 17.999,-*

1 | Skříň šířka cca 

270 cm -44%

2.999,-
-33%

místo 4.499,-*

2 | Skříň šířka 

cca 127 cm 3.999,-
-60%

místo 9.999,-*

4 | Skříň, šířka 

cca 225 cm

MCZ03-8-a 08/09 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-08-09_001   8 23.01.18   18:26



5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

STUPEŇ 
TVRDOSTI 2

ČESKÝ
NÁBYTOK OTOČITEĽNÝ 

MATRAC

OBOUSTRANNÁ MATRACE, PUR pěna, 5 anatom. zón, tvrdost H2/H3, s antidekubitním 
průřezem, potah s antimikrobiální úpravou, odnímatelný a pratelný do 60 °C, výška 18 
cm, 80 nebo 90/200 cm 3.499,- (07590050/08-09)

6|

výška 18 cm

antidekubitní průřez

V CENĚ
 

skříň se šířkou

 cca 215 cm, 

postel cca 

180/200 cm, 

2 noční stolky

KOMPLETNÍ LOŽNICE, skříň: Š/V/H: cca 215/210/62 cm, postel: cca 180/200 cm, bez 
matrací a roštů, 2 noční stolky: Š/V/H: cca 46/40/41 cm 6.899,- (25220093/04)

7|
ČALOUNĚNÁ POSTEL, rošt s plynovými 
písty, komfortní výška lůžka cca 60 cm, bez 
matrací, záhlaví s odnímatelnými polštáři, cca 
160/200 cm, nebo 180/200 cm 12.999,- SADA 
DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘŮ 799,- PŘIKRÝVKA NA 
POSTEL, Š/D: cca 300/260 cm 3.299,- (26480068/04-

06,11,98)

5|

12.999,-

cca 160/200 cm 
za stejnou cenu

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 225/210/65 cm 3.999,- (17870221/01)

4|

8.999,-
místo 16.999,-*

1 | Postel cca 180/200 cm

úložný prostor za čelem postele

O
te

ví

rací nabídka

6.899,-místo 12.999,-*

7 | Kompletní 

ložnice

-46%

-60%

3.499,-
6 | cca 80,90/200 

cm

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

1+1
zdarma

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace! Otevíracínabídka

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-08-09_002   9 23.01.18   18:26



11|

13|

12|

14|

2|

2.222,-
místo 5.499,-*

2 | Komoda

3|

7|

6|

888,-
místo 1.699,-*

6 | Nástěnná police

4|

9|
699,-
místo 1.448,55*

9 | Zásuvka 
na šperky

1|

8|

1.999,-místo 2.499,-**

8 | Komoda

-20%

omezené množství

omezené množství

10|

5|

O
te

ví

rací nabídka

1.999,-místo 5.433,-*

1 | Komoda

-63%

1.299,-

-48%

místo 2.499,-*

7 | Botník

1.299,--58%
místo 3.140,-*

4 | Skříňka na 

šperky479,-
3 | Stohovatelná 

stolička

Otevíracínabídka

2.999,-

-50%

místo 5.999,-*

5 | Odkládací 

stolek

objednávejteONLINE nebo v prodejně 1)

1+1
zdarma

MCZ03-8-a 10/11 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-10-11_001   10 23.01.18   18:16



PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 1.499,- 
(15550033/01)

11|

PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 110/85/58 cm 2.999,- 
(21350002/01)

13|

2.999,-
místo 5.799,-*

13 | Psací 
stůl

OTOČNÁ ŽIDLE, nosnost: cca 100kg, Š/V/H: cca 
41/77-89/48 cm 499,- (28240059/01;19380004/01)

12|

OTOČNÉ KŘESLO, max. nosnost 120kg, Š/V/H: 
cca 60/110-120/65cm 1.399,- (23810109/01)

14|

1.399,-
místo 2.099,-*

14 | Otočné 
křeslo

KOMODA, Š/V/H: 159,8/79,5/39 cm 2.222,- 
(18030447/03)

2|

2.222,-

STOHOVATELNÁ STOLIČKA, pochromovaná 
ocel, čalouněný sedák, max. nosnost 80 kg 479,- 
(19310093/02,04)

3|

BOTNÍK, 4 vkládací police, Š/V/H: 62,5/179/35,4 
cm 1.299,- (15550060/01)

7|

NÁSTĚNNÉ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 
45/25/16 cm, 40/25/16 cm, 35/15/16 cm 888,- 
(28290034/01-02)

6|

SKŘÍŇKA NA ŠPERKY, Š/V/H: 34/145/40 cm 
1.299,- (81030056/01)

4|

ZÁSUVKA NA ŠPERKY, Š/V/H:cca 40/10/30 cm 
699,- (73260451/01)

9|

KOMODA, MDF, Š/V/H: cca 78,5/77/34 cm 
1.999,- (79680041/03)

1|

KOMODA, různé barvy, MDF, Š/V/H: 40/134/40 
cm 1.999,- (15550065/01-03)

8|

499,-
12 | Otočná židle

1.499,-
11 | Psací stůl

REGÁL NA SPISY, Š/V/H: 50/220/35 cm 1.999,- 
SKŘÍŇ NA DOKUMENTY, Š/V/H: 75/220/35 cm 
4.499,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: 120/76/80 cm 1.799,- 
POJÍZDNÝ KONTEJNER, Š/V/H: 43/62/48 cm 
1.599,- (18030236/30-40)

10|

1.799,-
místo 3.299,-*

10 | Psací stůl

1.599,-
místo 3.299,-*

10 | Kontejner

ODKLÁDACÍ STOLEK, MDF vysoký lesk, trubky 
z nerez. oceli, Š/V/H: 49/49/49cm 2.999,- 
(73260143/02)

5|

O
te

ví

rací nabídka

1.999,-místo 3.699,-*

10 | Regál na spisy

-45%

Otevíracínabídka

2.999,-

-50%

5 | Odkládací 

stolek

Cenový
trhák

Cenový
trhák

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-10-11_002   11 23.01.18   18:16



350g

6|

13|

1|

8|

7|

100% bavlna

od79,-
místo 119,-**

7 | Napínací 
prostěradlo 70/140cm

10|

odnímatelný potah

různé barvy

100% bavlna

4|

449,-
místo 579,-**

4 | Povlečení, 
100% bavlna, 
satén

3|

14|

5|

2|

15|

17|

16|

20|

19|

99,-
10 | DekoračnÍ 
polštář 100% 

bavlna

19,-
13 | Ručník 

100% bavlna

antibakteriální úprava

vhodné pro alergiky

11|

12|

100% bavlna

různé barvy a rozměry

9|

59,-
místo 89,-**

9 | Polštář 
40/40 cm

18|

různé barvy a rozměry

od

99,-
14 | Sedací polštář

99,- -41%

místo 169,-**

12 | Předložka

359,--58%

místo 869,-**

11 | Deka cca 

150/200 cm

29,- -50%

místo 59,-**

8 | Povlak na 

polštář plyš, 

40/40cm

549,-
5 | Prošívaná 

prikrývka

79,-
-53%

místo 169,-**

6 | Polštář 50/50 cm

349,-
-39%

místo 579,-**

3 | Povlečení 

mikrovlákno

189,--59%

místo 464,-*

1 | Povlečení, 

mikrovlákno 199,-
2 | Povlečení 100% 

bavlna

Při koupi přikrývky polštář v hodnotě 399,- zdarma

Cenový
trhák

Cenový
trhák

MCZ03-8-a 12/13 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace! Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-12-13_001   12 23.01.18   18:17



POLŠTÁŘ, potah: mikrovlákno, výplň: 
100 % polyester, 50/50 cm 79,- (82130034)

6|

RUČNÍK, různé barvy, 100% bavlna, 40/80 cm 
19,- (70840003)

13|

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester, Š/D: 
140/200 70/90 cm 189,- (65020067/01)

1|

POVLAK NA POLŠTÁŘ, různé barvy, 
100% polyester-plyš, 40/40 cm 29,- (79920382)

8|

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO, různé barvy, 
100% bavlna, s gumičkou, 100/200 cm 129,- 
150/200 cm 259,- 180/200 cm 299,- 
70/140 cm 79,- (70840014/01-04)

7|

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 100% bavlna, 
50/50 cm 99,- (05820021/01-29)

10|

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% bavlna, 
140/200 70/90 cm 449,- (85750028/01-04)

4|

od

POVLEČENÍ, 100% polyester, 
140/200 90/70 cm 349,- (89400177/01)

3|

SEDACÍ POLŠTÁŘ, 100% bavlna-tkanina, 
výplň: 250g polyester, 40/40 cm 99,- 
(05820022/01-12)

14|

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 100% polyester, 
praní do 60°C, 140/200 cm 549,- 
POLŠTÁŘ, 70/90 cm 399,- (38520052;0053)

5|

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% bavlna, na 
zip, 140/200, 90/70 cm 199,- (89400114/01)

2|

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 100% polyester, 90/245 
cm 129,- (76960228/01-09)

15|

různé barvy

ZÁVĚS, různé barvy, 100% polyester, 
140/255 cm 499,- (86810174/01-08)

17|

různé barvy

2ks v balení

ZÁVĚS, 2 ks, 100% polyester, 140/245 cm 199,- 
(31150211)

16|

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY, kov, vč. kroužků a 
montážního mat., D: 120 cm 189,- D: 140 cm 
239,- D: 160 cm 389,- D: 180 cm 389,- D: 200 
cm 419,- ušlechtilá ocel, D: 120 cm 449,- D: 
160 cm 519,- D: 200 cm 649,- D: 240 cm 779,- 
ŘASICÍ SPONA, různé barvy, dřevo, ø: 8 cm 
69,- (82640002/01-05;0007/01-04;46282411)

20|

ZÁVĚS S POUTKY, různé barvy, 
100% polyester, 140/245 cm 269,-
 (86810164/01-03)

19|

různé barvy

DEKA, různé barvy, 100% polyester, praní do 
30°, 150/200 cm 359,- (89820006)

11|
od

PŘEDLOŽKA, 100% bavlna, 55/55 cm 99,- 
50/50 cm 169,- 60/90 cm 299,- 70/120 cm 
399,- (86440001/01-03,06,11;0002/01-03,06,11;0003/01-

03,06,11;0004/01-03,06,11)

12|

POLŠTÁŘ, potah 100% bavlna, výplň 100% peří, 
370g, 40/40cm 59,- (79920179)

9|

DVOJITÁ ROLETA, 100% polyester, bílá, šedo-
hnědá, Š/D: cca 60/160 cm 419,- Š/D: cca 
80/160 cm 475,- Š/D: cca 100/160 cm 699,- 
Š/D: cca 120/160 cm 839,- Š/D: cca 90/210 
cm 839,- (69950112/01-05;0113/01-05)

18|

různé rozměry

99,-
14 | Sedací polštář

-58%

O
te

ví

rací nabídka

269,-místo 499,-**

19 | Závěs s poutky

-46%

O
te

ví

rací nabídka

419,-místo 779,-**

18 | Dvojitá roleta, 

60/160 cm

-46%

O
te

ví

rací nabídka

499,-místo 829,-**

17 | Závěs

-39%

O
te

ví

rací nabídka

199,-místo 399,-**

16 | Závěs

-50%

O
te

ví

rací nabídka

129,-místo 299,-**

15 | Provázkový 

závěs

-56%

O
te

ví

rací nabídka

189,-místo 399,-**

20 | Sada tyčí na 

závěsy

-52%od

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nový Möbelix!
Nové inspirace! Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-12-13_002   13 23.01.18   18:17



ROUNO, 100% polyakryl, výška 
vlasu: 30 mm, 60/90 cm 279,- 
(84400033/01-02)

11|

HLADCE TKANÝ KOBEREC, různé 
barvy, 100% polypropylen, 
100/150 cm 399,- (77590259)

12|

399,-
12 | Hladce tkaný 
koberec, 100/150 cm

TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, tkaný 
strojem, 80/150 cm 599,- 120/170 cm 699,- 
160/230 cm 1.299,- (77590255/01-03;0256/01-

03;0257/01-03)

9|
KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, různé barvy, 100% 
polypropylen, 120/175 cm 539,- 
(80650105/01;0065/01-02)

13|

LÁTKOVÝ KOBEREC, různé barvy, 
80% bavlna, 20% polyester, ručně 
tkaný, 60/90 cm 129,- (67670038/01-

05)

10|

129,-
10 | Látkový 
koberec, 60/90 cm

17|

18|

14|

15|

16|

349,-
25 | Váza, 70 cm

STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1x16W SMD-LED, 1280lm, 
3000K, 9/32/32 cm 599,- vč. 1x24W SMD-LED, 
1980lm, 3000K, 9/24/40 cm 699,- en. třída A+ 
(82270047/01-02)

8|ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 5 x E14, 40 W 230V, ø/V: cca 
44/150 cm, vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E 999,- 
(45580470/01-02)

3|

STROPNÍ SVÍTIDLO, mléčné sklo, vč. 1xE27/60W, 
ø/V: cca 25/6,5 cm, en. třída A+ 59,- (81810109)

7|

STOJACÍ LAMPA, plast/kov, bez 1xE27/60W, 
1xE14/40, ø/V: cca 28/175 cm, vhodná pro 
žárovky en. třídy A++ - E 319,- (83680055/01)

6|ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1x42W E27, kov, plast, 
32,4/138,6 cm, vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E 
499,- 30/140 cm 499,- (71600008;0009)

1|

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, kov, akryl, vč. 1x24W SMD-
LED, 1920 lm, 4000 K, en. třída A+, ø/V: 41/12,5 cm 
699,- (82270220)

4|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 4x40W E14, kov, sklo, výškově 
nastavitelná, vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E 
999,- (81810417)

5|

999,-
místo 1.599,-**

5 | Závěsné svítidlo

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1x60W E27, kov, 22/100 cm, 
vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E 699,- (82270599)

2|

699,-
místo 829,-**

2 | Závěsné svítidlo

999,-místo 1.799,-**

3 | Závěsné svítidlo

-44%

319,-
6 | Stojací lampa

599,-místo 1.299,-**

8 | Stropní svítidlo 

LEDcca 

9/32/32 cm

-53%

599,-místo 799,-**

9 | Tkaný koberec 

cca 80/150 cm

-25%

279,-místo 529,-**

11 | Rouno

-47%

539,-místo 799,-**

13 | Koberec s 

vysokým vlasem, 

120/175 cm

-32%

99,-místo 129,-**

17 | Dekorační 

cedule

499,-místo 999,-**

1 | Závěsné svítidlo

-50%

699,-místo 999,-**

4 | LED stropní 

svítidlo Ø 41 cm

-30%

59,-
7 | Stropní svítidlo

různé rozměry

Cenový
trhák

Cenový
trhák

MCZ03-8-a 14/15 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Made 
by Nature

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-14-15_001   14 23.01.18   18:17



SEDACÍ POLŠTÁŘ NA PODLAHU, 100% bavlna, výplň 
1000g, ø/V: 50/10cm 469,- (62110005/01-02)

27|

469,-
27 | Sedací polštář 
na podlahu Ø: 50 cm

DEKORAČNÍ CEDULE, různé motivy, kov, 
30/13 cm 99,- (48850262)

17|

ORCHIDEJ, různé barvy, polyester, V: cca 11 cm 159,- 
(42970540)

26|

LAPAČ SNŮ, textil, V: 49 cm 79,- V: 62 cm 189,- 
(66410048/01-02)

20|

od79,-
místo 129,-**

20 | Lapač 
snů

VÁZA, bambus, ø/V: 18/17 cm 189,- ø/V: 
17/38 cm 189,- ø/V: 15/33 cm 189,- ø/V: 
19/50 cm 499,- (41890020/02-05)

21|

RÁM NA FOTKY, dub. dřevo/sklo, od 89,- 
(71200041/01,07,10,13,16,19,04)

23|

drevo-dub

od

LUCERNA, bambus, skleněná výplň, 13/30 cm 
399,- 30/40 cm 519,- OVÁLNÁ SVÍČKA, 7/9 
cm 79,- 7/12 cm 99,- (47270005/01-02;67950040/01-

07;0041/01-07)

22|

NOHA STOLNÍ LAMPY, bez 1 x 60W 
E27, čiré sklo, pochrom. ocel, textil, s 
vypínačem 539,- STÍNÍTKO, kov, textil, od 
199,- (88780014;82270074/01-02)

18|

539,-
místo 869,-**

18 | Noha 
stolní lampy

59,-místo 89,-**

14 | Stolní servis

-33%

od

HRNEK NA KÁVU, keramika, 9,1/10,9 
cm 59,- MISKA NA MÜSLI, 15/6,4 cm 59,- 
DEZERTNÍ TALÍŘ, ø: 20,5 cm 59,- JÍDELNÍ 
TALÍŘ, ø:26 cm 79,- (71420026/01-02;0027/01-

02;0028/01-02;0029/01-02)

14|

SADA PŘÍBORŮ, 33-dílná, ušlechtilá ocel 
539,- (67430026)

15|

od

SVÍČKA V KVĚTINÁČI, keramika, vosk, 12 knotů, 
30/7,5 cm 799,- 5 knotů, 20/6,5 cm 349,- SVÍČKA VE 
SKLE, různé barvy, parafin/rostl. olej/sklo, 7,8/8,7 
cm 59,- (40350001/01-02;0002/01-02;80100018/11,13)

24|

59,-
24 | Svíčka 
ve skle

ZÁVĚSNÉ KŘESLO, pletený polyester/
bavlna, montáž na strop, ø: 80 cm 799,- 
KOŠ, mořská tráva, s víkem, 26/44 cm 279,- 
32/55 cm 499,- 38/65 cm 549,- BUDDHA od 
199,- (07610015/01;61880001/01-03;42970088/01-04)

16|

od

TRS TRÁVY, plast, V 48 cm 119,- V 75 cm 299,- V 
120 cm 999,- VÁZA, sklo, 70/19 cm 349,- (42971106/01-

03;82850015)

25|

119,-
25 | Trs trávy

349,-
25 | Váza, 70 cm

DEKORAČNÍ TALÍŘ, různé barvy, kov, 
50/3,5/17 cm 269,- 60/4/20,5 cm 389,- 
(18110009/01-02)

19|

od269,-
místo 399,-**

19 | Dekorační 
talíř

5 | Závěsné svítidlo

-53%

279,-místo 529,-**

11 | Rouno

-47%

539,-místo 799,-**

13 | Koberec s 

vysokým vlasem, 

120/175 cm

-32%

539,-místo 829,-**

15 | Sada příborů, 

33-dílná

-34%

99,-místo 129,-**

17 | Dekorační 

cedule

-23%

159,-místo 229,-**

26 | Orchidej
-30%

199,-
místo 229,-**

18 | Stínítko

od

189,-
místo 299,-**

21 | Váza, 33 cm

89,-
23 | Rám na fotkyod

79,-
místo 89,-**

22 | Oválná 
svíčka

od

349,-
24 | Sviečka v 

kvetináči

od

279,-
16 | Koš

od

399,-
místo 469,-**

22 | Lucerna, 30 cm

od

O
te

ví

rací nabídka

799,-místo 1.909,-*

16 | Závesné kreslo

-58%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. * Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Made 
by Nature

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Otevíracínabídka

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-14-15_002   15 23.01.18   18:17



MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EÖ-Liberec   MCZ03-8-a   16
Nabídka platí od 26.02.2018 do 04.03.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 26.02. do 04.03.2018, do vyprodání zásob. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny 
ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na 
prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém 
pro domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, 
Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz,  
info@moebelix.cz

460 01 
Liberec
K Bauhausu 612
Tel.: 481 777 000

Otevírací doba
Po - Pá 10.00 - 19:00
So - Ne  9:00 - 19:00

DOMEČEK NA HRANÍ, různobarevný, plast, 1 dveře a 2 okna, D/Š/V: 
cca 102/90/109 cm 1.299,- (61820004/02)

TRAMPOLÍNA, plast/
ocel, s bezpečnostní 
sítí, ø: cca 3,05 m 
3.699,- (61380001)

ZAHRADNÍ SESTAVA, 1x stůl ø/V: 60/70 cm, 
2x skládací židle, Š/V/H: cca 36/90/36 cm 
1.999,- (26720097/01)

obmedzené množstvo

O
te

ví

rací nabídka

1.999,-místo 4.901,-*

Zahradní

 sestava
-59%

1.299,-

-35%

místo 1.999,-**

Domeček na hraní3.699,-

-38%

místo 5.999,-**

Trampolína

Nákup 
na splátky

Otevíracínabídka

Nový Möbelix!
Nové inspirace!

MCZa1-MCZ03-8-a_MUT-EOe-Liberec-16-01_001   16 23.01.18   18:27


